
REGISTRO GENERALE N. 851 del 18/11/2021 

 

COMUNE DI LORETO APRUTINO 
AREA SEGRETERIA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 851 del 18/11/2021 

Determina del Responsabile di Settore N. 32 del 18/11/2021 

PROPOSTA N. 1015 del 18/11/2021 

 
OGGETTO: Emergenza covid 19 mesi di novembre e dicembre 2021. Integrazione impegno sanificazionii. 

CIG ZE72EF4F20. 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, e in particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; 

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 e in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2); 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto sindacale N. 1 del 10/01/2019 con il quale è stato attribuito al segretario generale, l’incarico 

di datore di lavoro ex art.2 del dl.gs 81/2008; 

Richiamata la determinazione R.G. n. 554 del 28.10.2020 di affidamento del Servizio di sanificazione dei 

locali comunali alla Ditta Servizi Innovativi s.r.l. con sede a Ripamolisani - Via A. De Gasperi – CIG 

ZE72EF4F20 

Considerata la necessità di procedere alle sanificazioni del mese di novembre e dicembre 2021; 

Considerata la spesa totale prevista di € 488,00 iva compresa; 

Preso atto che l’impegno 554/2020 non risulta capiente per un importo di € 24,00; 

 

DETERMINA 

 

1. Di impegnare, ai sensi dell'art 183 del D.Lgvo 267/2000 e del principio contabile applicato all. 

4/2 al D L.vo n. 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente 

perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili: 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 851 del 18/11/2021 

 

2. Di convenire che si provvederà, con successivi e separati provvedimenti, alla liquidazione delle 

forniture dietro presentazione di regolare fattura, e che la liquidazione e il pagamento delle 

fatture sarà in ogni caso subordinato alla sussistenza del DURC e alla comunicazione dei dati 

riguardanti gli obblighi sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui all' art.3 della legge n. 

136/2000; 

3. Di accertare ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del d.lgs. n- 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 

del Responsabile del Settore; 

4. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 

267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente 

provvedimento sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e 

dell’attestazione di copertura finanziaria, allegati alla presente determinazione come parte 

integrante e sostanziale; 

5. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sul portale 

della Trasparenza, ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1015 del 18/11/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

Eserc. Finanz. 2021  

Cap./Art. 1870/0  Descrizione  

Intervento 1010203 Miss./Progr.  PdC finanziario 1.03.02.99.999 

Centro di costo  Compet. Econ.  Spesa non 

ricorr. 

--- 

SIOPE  CIG: ZE72EF4F20  CUP  

Creditore 
Ditta Servizi Innovativi srl partita IVA 01714210703; 

Causale Completamento sanificazioni 2021 

Modalità finan.  

Imp./Pren. n. ----- Importo € 24,00 Frazionabile in  --- 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 851 del 18/11/2021 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.ssa  ARDUINO ANNA CLAUDIA in 

data 18/11/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1015 del 18/11/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  RASETTA 

BARBARA il 18/11/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1255 

Il 19/11/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 851 del 18/11/2021 con oggetto: 

Emergenza covid 19 mesi di novembre e dicembre 2021. Integrazione impegno sanificazionii. CIG 

ZE72EF4F20. 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  DI ZIO MARRONE ALESSANDRO il 19/11/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


